POLO DE CAMACARI

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM
EDUCAGAO AMBIENTAL COM ENFASE EM ESPAGCOS EDUCADORES SUSTENTAVEIS

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E APROVADOS POR ORDEM
DE CLASSIFICACAO

1. Tereza Santos Faria Selecionado
2. Marta de Assis Souza Ribeiro Selecionado
3. Elizane Barrada Costa Selecionado
4. Hosana de Souza Goncalves Selecionado
5. Waldir Coutinho Lima Selecionado
6. Daniel Cardoso Vidal Selecionado
7. lgor Patricio Serra Vivas Selecionado
8. Lilian Leyve Barbosa Marinho Selecionado
9. Maria Aline Conceigéo Oliveira Selecionado
10. Elisana Maria da Conceicéo Selecionado
11. Carlos Eduardo Conceigdo Mendes Selecionado
12. Thiago Barbosa Bomfim Selecionado
13. Aliane Grei dos Santos Melo Selecionado
14. Kétia Viviane Vieira da Silva Selecionado
15. Vivian Samanta de Oliveira Selecionado
16. Carlos Martins Cardoso Lima Selecionado
17. Jéssica Santos da Silva Selecionado
18. Sheyla dos Santos Reis Selecionado
19. Cleine de Oliveira Rodrigues Selecionado
20. Italo Rosario de Freitas Selecionado
21. Jamile Esne Brito de Araudjo Selecionado
22. Isabel Ramos dos Reis Selecionado
23. Ruan Cargel Souza Araujo Selecionado
24. Paula Santana de Oliveira Selecionado
25. Aletis Lima da Silva Barreto Selecionado
26. Monica Cristina de Melo da Silva Aprovado



217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Cristiane Vieira Cerqueira

Osvaldo Sousa Silva

Maria da Conceicdo Pereira dos Santos Ribeiro

india Clara Santana Nascimento

Luis Carlos Nicacio dos S. Machado

Daniela Oliveira Ornelas Tavares

Roberto Florentino da Silva

Maria de Fatima da Nobrega Gaido

Elisa Maria Goncalves Bento Silva

Edileuza de Souza Coura
Jamile de Jesus Dourado

Erika Talita Santos Cerqueira
Cristiane de Souza

Josenilda Moitinho Sena

Paula Bonatto

Maria Mabel da Silva Oliveira
Marcondes Porto Santos
Cristiane Ferreira dos Santos
Soraia dos Santos Sacramento
Florizete da Silva Ferreira
Maria de Fatima Brito Silva
Ramona Araujo Bomfim

Nivia Cardoso Montenegro
Luciana Santos Morais

Aline Serra Carneiro

Jorge Luiz dos Reis Lopes
Lidinéia Santos Nunes

Ana Cristina Concei¢éo Ribeiro
Ana Paula de Aradjo Lima
Maria Noronha Salgado da Silva
Avriana Teles Ferreira

Eliomara Gallo dos Santos
Rose Fonseca Cerqueira Nunes
Rosana Oliveira Freitas
Débora Jesus da Cruz Silva

Amanda Rouse Bispo da Silva

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Zeli Margarida da Costa Azevedo
Rildes Lobo Cardoso de Sena
Eliane Jesus dos Santos

Davidson Lima Costa

Aryana Seixas dos Reis

Joselia Santos de Jesus

Atynaira Santos Gongalves
Claudio de Jesus Silva

Fabiane Ferreira Rabelo

José Roberto de Jesus

Moénica Barbara Queiroz de Almeida
Raudivina Leite Lopes dos Santos
Virginia da Silva Shimada

Gerson Iran Santos de Jesus
Mariluze Leite Lopes Silva
Tereza Maria Pereira dos Santos
Andréia Bispo da Silva

Ldcia Maria Viana Pereira

Maria das Gracas Pinto de Figueiredo
Priscila Mangueira Souza Dourado
Zilda Soares Silva e Silva

Erivan Tavares Santos

Gleidson José dos Santos Oliveira
Vera Lucia Ribeiro Herculano
Marcelo Silva Teixeira

Klebia Farias de Souza

Adenilson Ferreira Macedo

José Augusto de Oliveira

Paula Suzane Cezar Santos Teixeira
Roberio Lopes Pereira

Simone de Santana Santos

Nicole Yomi Inaba

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado




POLO DE FEIRA DE SANTANA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM
EDUCAGAO AMBIENTAL COM ENFASE EM ESPAGCOS EDUCADORES SUSTENTAVEIS

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E APROVADOS POR ORDEM
DE CLASSIFICAGAO

1° Janete Jane Resende Selecionado
2° Joseana Aparecida Alves Santana Selecionado
3° Jackeline Lisboa Araujo Santos Selecionado
4° Eduardo Oliveira Miranda Selecionado
5° Viviane Mendes Santana Selecionado
6° Dione Vieira Caribé Selecionado
7° Jandira Barreto Lima Alves Selecionado
8° Elizéngela Alves Lubarino Selecionado
9° Juliana de Jesus Magalhdes Cardoso e Silva Selecionado
10° Viviane Santos de Oliveira Selecionado
11° Consuelo Penelu Bitencourt Selecionado
12° Patricia Azevédo Cerqueira Peixoto Selecionado
13° Aline Santos dos Santos Selecionado
14° Aline Paola Nuernberg Selecionado
15° Ana Paula Araujo Lopes Selecionado
16° Jessica Freitas Souza Selecionado
17° Mariana Mota Anunciagdo Selecionado
18° Christiane Couto Miranda de Lima Selecionado
19° Leonardo Silva Santa Rosa Macédo Selecionado
20° Marcus Aurélio Campos Silva Selecionado
21° Nelma de Andrade Santos Selecionado
22° Marcos Bandeira Santos Selecionado
23° Silvio de Sousa Santos Selecionado
24° Elen Diane Sampaio da Silva Selecionado
25° Agda da Luz Oliveira Selecionado
26° Reginaldo Pereira dos Santos Aprovado

27° Edemir Barbosa dos Santos Aprovado

28° Tereza Verena da Paixao Sampaio Aprovado



29° Louise Danielle Souza da Silva

30° Adaltro José Araujo Silva

31° Itamara de Oliveira Soares

32° Galba Cerqueira Lima

33° Luana Barreto Severo

34° Milena Ferreira Marinho Farias

35° Adailma Santos de Carvalho Carneiro
36° Diane da Conceicéo Silva

37° Danilo Santos Cerqueira

38° Fabio Gongalves da Silva

39° Islandio Santos Lago

40° Manoel Basilio Oliveira Rodrigues
41° Ereni da Silva Oliveira

42° Roberto Andrews Custodio Vieira
43° Edson Costa de Jesus

44° Elmo José Carneiro Carvalho

45° |izaneia Alves Cerqueira Santana
46° Romulo Lima Meira

47° Sulamita de Mendonca Rodrigues
48° Fabricio Pacheco Borges

49° Anacieti Aparecida dos Santos Azevedo
50° Maria Helena Amaral Martins Dantas da Cruz
51° Naiara santos Bastos Pena

52° Crispina de Jesus Santos

53° Eduardo de Sousa Araujo

54° Cristiane Sousa Santos Pinheiro

55° Joselma Alves Moura de Jesus

56° Taizy Pereira da Conceicéo

57° Liza Maiana Moreira Miranda

58° Analice Souza Santos

59° Sandra Damasceno dos Santos

60° Mercia Maria Barbosa Oliveira de Menezes
61° Alaide Almeida dos Santos

62° Vanda Almeida da Cunha Araujo

63° Gilberto Aradjo Reis

64° Fernanda Andrade Esquivel Alves

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



65° Maria Josimeire Silva de Carvalho
66° Fabiola Diana Chaves Cotrim

67° Sergio Roberto Lemos de Carvalho
68° Marivania de Lima Santana

69° Aristides Costa de Queiroz

70° Anderson de Oliveira Costa

71° Mercia Evangelista Souza

72° Francisco Silva de Souza

73° Silvani Silva de Almeida

74° Eduarda de Jesus Souza Lima

75° Liliane Araujo Lima Brito

76° Fernanda Carolina Rocha de Jesus
77° Silvia de Jesus Coelho

78° Eleildes Franga Oliveira

79° Damiana Carla Rangel Aradjo

80° Lucio Flavio Rufino de Souza

81° Carla Juliana Souza Santana

82° José Carlos dos Passos Souza

83° Aline Cristina Vieira Cruz

84° Sandra Helena Monteiro dos Santos Aradjo
85° Luzinete Oliveira Souza

86° Jailda Oliveira Soares

87° Eliana Martins de Souza

88° Luciana de Jesus Bispo

89° Roziane Martins Gama

90° Wilciane Soares Silva Ferreira
91° Thaise de Freitas Ferreira

92° Neliuson Arcajo Melo

93° Veronica Machado de Souza

94° André Santos Vilas Boas

95° Marcelo Santos Freitas

96° Edilania Rios de Oliveira

97° Leidemiris de Lima Carvalho

98° Catiane dos Santos

99° L eyva Naiara Souza Almeida

100° Flavia Sampaio Reis da Silva

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



101° Marcos Antonio Silva Neves
102° Jozeane Vieira Sodré Oliveira
103° Daniel Sampaio Carneiro

104° Jenilda Bastos Almeida Pinheiro
105° Luzia Cerqueira da Cruz

106° Ritali Vitoria Rabelo

107° Lais Michele de Sena Serréo
108° Milca Souza Cardozo Rodrigues
109° Elenilda Jardim dos Santos

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado




POLO DE ITABERABA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM
EDUCAGAO AMBIENTAL COM ENFASE EM ESPAGCOS EDUCADORES SUSTENTAVEIS

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E APROVADOS POR ORDEM
DE CLASSIFICACAO

1. Steve Wander Teixeira dos Santos Selecionado
2. Ediane Alves do Nascimento Selecionado
3. Raimundo Ramos dos Santos Selecionado
4. Jucilandia Brito Ledo da Silva Selecionado
5. Edicarlos da Silva Santana Fagundes Selecionado
6. Silvio Neto das Neves Filho Selecionado
7. Janete Marques da Silva Mascarenhas Selecionado
8. Carlidia Pereira de Almeida Selecionado
9. Diogo Teixeira Gama Selecionado
10. Leandro Teixeira da Silva Selecionado
11. Luciano Oliveira de Almeida Selecionado
12. Rafael Souza Santos Selecionado
13. Valéria Porto dos Santos Selecionado
14. Willems lan de Jesus Soares Selecionado
15. Adauto de Araudjo Lima Selecionado
16. Camila Carvalho de Araujo Selecionado
17. Enio Cleber Pedreira Santos Selecionado
18. Edinalva Nolacio de Santana Selecionado
19. Julio Cezar Leal Santos Selecionado
20. Julio Neto Alves Araujo Selecionado
21. Maria Angélica de Almeida Lima Selecionado
22. Neemias Fraga Cunha Araujo Selecionado
23. Vania Carla Moraes Moreira Selecionado
24. Jeane Ferraz Brito Cavalcante Selecionado
25. Leonardo Ribeiro Farias Selecionado
26. Adriana Raquel da Silva castro Aprovado

27. Clarissa Abreu Santos Teles Aprovado

28. Gilmar Barreto de Almeida Araujo Aprovado

29. Ivanildo Souza Oliveira Aprovado



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54,
55.
56.
57,
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Litia Maria Mascarenhas Oliveira
Maria Luiza Silva dos Santos
Milton Romualdo de Sousa

Telma Lucia Q. Lopes Carneiro
Adonai Zanoni da Silva Barbosa
Sirlene Santos Souza

Ubiratan Assis Icd

Alessandro Brandao dos Santos
Carlos Eduardo Dourado Bastos
Regiane Barreto Conceicdo
Clediane Teles Amorim

Solimara Ramos Mendes

Geisiane Silva Santos

Humberto Oliveira Ribeiro

Iéda M. Silva de Carvalho

Maria Conceicdo Almeida

Patricia Carneiro Azevedo

Sdineia Galvéao de Melo Paixao
Ana Cristina Souza de Azevédo
Anatildes Lima de Carvalho Caroso
Olga Almeida da Silva Sampaio
Fidel Peixoto Santana

IIma Petruska Meireles Macedo
Ednelma Silva Santana Borges
Adinail Santos Aragéo

Dilma Rodrigues de Almeida
Josidalva Vaz de Queiréz Nepomuceno
Genivaldo Cruz de Oliveira
Aminadabe Souza dos Santos
Vanja Maria Simdes Lopes

Claudia Maria Queiroz de Jesus Farias
Idalia M. Ferreira dos Santos
Nogma Elioenia A. Andrade Britto
Danilson Antonio dos Santos Hunaldo
Graziela Gomes dos Santos

Maria Selma Cerqueira da Cruz
Gersimara Bonfim do Carmo
Irenilde da Silva Cerqueira

Sonia Amorim Rodrigues

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Talma Lisboa Félix

Neiane Noeme de Oliveira
Osnai Santiago da Cruz

Paulo Ricardo Santana de Souza Lima
Patricia Alves dos Santos

Adila Maris Bitencurt Felizardo
Antonio Marcos Tanan Pereira
Rosilene Pereira Barbosa
Elisangela Macedo de Souza
Nascione Ramos de Souza
Ulisses Miranda de Araujo
Gildeon Alves Silva

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado




POLO DE SALVADOR

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM
EDUCAGAO AMBIENTAL COM ENFASE EM ESPAGCOS EDUCADORES SUSTENTAVEIS

LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E APROVADOS POR ORDEM

DE CLASSIFICAGAO

1. Daniela Alves Carvalho Selecionado
2. Lucas Queiroz dos Santos Silva Selecionado
3. Elis Santos Correia Selecionado
4. Jaqueline Errico Austregésilo Batista Selecionado
5. Claudio Lima Argolo Colares Selecionado
6. Gabriela Magalhaes e Magalhdes Selecionado
7. Josenaide Alves da Silva Selecionado
8. Laitta Santiago Nogueira Selecionado
9. Monica Santos Barros Selecionado
10. Lucirray Miranda Torres Guerra de Oliveira Selecionado
11. Luiza Carla da Silva Soares Selecionado
12. Mariangela Andrade Reis Selecionado
13. Simone Fidelis Farias Selecionado
14. Cleide Araujo de Almeida Selecionado
15. Francinne Simdes Poletti Selecionado
16. Nelma dos Santos Freitas Selecionado
17. Adriana da Silva Muniz Selecionado
18. Rosangela Alves de Assungao Selecionado
19. Romilda dos Santos de Souza Selecionado
20. Lorena Maiana Teles Carvalho Selecionado
21. Adriana Luz dos Santos Selecionado
22. Estelita Santos de Melo Selecionado
23. Maria Janete Pereira Ribeiro Selecionado
24. Rafael Copello Selecionado
25. Yaranda Suély Rabelo de Lima Selecionado
26. Breno de Souza Pessoa Aprovado

27. Rosenaide Santos de Jesus Aprovado

28. Cléo dos Santos Teixeira Aprovado

29. Luzia Lopes de Brito Aprovado

30. Maria Esther Pereira Flick Aprovado

31. Maria Noemia da Silva Leal Aprovado

32. Maira Frées de Oliveira dos Santos

Aprovado



33.
34.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Jamile Santana Souza

Miriam Aparecida Franca Lopes
Fabiana Maria Campos Moura
Clélia Corréa Gongalves

Adriana Fernandes de Castro Baido

Priscila Mascarenhas de Almeida Canto

Naiane Jesus Pinto

Clara Soler Jacq

Cynthia Marques dos Santos
Eliana Costa da Silva Leal
Fabiana Souza Quintela

llze Joane Gomes Ferreira
Jandira Peluso Menezes
Maria Judith Pévoa Passos
Rosa Maria Pereira Gaspar
Sabrina Garcia Castro Nascimento
Vanessa Sales Pimentel

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado




